

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

BEPA A/S

Holger Drachmanns Vej 9, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 69 83 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Medlem af: **Jonas Bojer Christensen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BEPA A/S Holger Drachmanns Vej 9 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 69 83 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Keldgaard Grevsen, Formand Boris Nordstrøm Valentin Benny Kolbeck Ensted Jonas Bojer Christensen
Direktion	Jonas Bojer Christensen, direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.954.820 mod 7.747.018 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.257.782 mod 1.674.473 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	10.954.820	7.747.018
1 Personaleomkostninger	-9.220.653	-5.316.233
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.582	-18.582
Driftsresultat	1.715.585	2.412.203
Indtægter af kapitalinteresser	-813	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	432
Andre finansielle indtægter	18.607	13.041
2 Øvrige finansielle omkostninger	-161.076	-204.773
Resultat før skat	1.572.303	2.220.903
Skat af årets resultat	-314.521	-546.430
Årets resultat	1.257.782	1.674.473
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	257.782	174.473
Disponeret i alt	1.257.782	1.674.473

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.825	38.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.825</u>	<u>38.407</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Kapitalinteresser	24.187	0
Deposita	55.305	41.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.492</u>	<u>81.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.317</u>	<u>120.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.307.582	4.245.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.667
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	396	0
Andre tilgodehavender	1.304	3.644
Periodeafgrænsningsposter	721.060	1.070.926
Tilgodehavender i alt	<u>5.030.342</u>	<u>5.332.522</u>
Likvide beholdninger	1.725.582	851.944
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.755.924</u>	<u>6.184.466</u>
Aktiver i alt	<u>6.855.241</u>	<u>6.304.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	532.647	274.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.932.647	1.674.865
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	161.420	241.953
Hensatte forpligtelser i alt	161.420	241.953
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	421.522
Gæld til tilknyttede virksomheder	805.499	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	805.499	421.522
3 Kortfristet del af langfristet gæld	442.493	728.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.480.950	2.022.642
Selskabsskat	385.054	332.493
Anden gæld	1.647.178	883.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.955.675	3.966.497
Gældsforpligtelser i alt	4.761.174	4.388.019
Passiver i alt	6.855.241	6.304.837
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	100.392	65.000	565.392
Udloddet udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.473	1.000.000	1.174.473
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	274.865	1.000.000	1.674.865
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.782	1.000.000	1.257.782
	400.000	532.647	1.000.000	1.932.647

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	8.506.861	4.938.172		
Pensioner	601.249	324.674		
Andre omkostninger til social sikring	34.176	21.774		
Personaleomkostninger i øvrigt	78.367	31.613		
	9.220.653	5.316.233		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	6		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.673	0		
Andre finansielle omkostninger	135.403	204.773		
	161.076	204.773		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	442.493	442.493	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	805.499	0	805.499	0
	1.247.992	442.493	805.499	0

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders leje, i alt 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BEPA Holding A/S, CVR-nr. 41698098, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Bojer Christensen

Direktør

På vegne af: BEPA A/S

Serienummer: b96ba788-1f2a-4c26-bbe1-302cb1aae1f0

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-05-22 13:59:48 UTC



Jonas Bojer Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BEPA A/S

Serienummer: b96ba788-1f2a-4c26-bbe1-302cb1aae1f0

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-05-22 13:59:48 UTC



Boris Nordstrøm Valentin

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BEPA A/S

Serienummer: f5e841e2-14f3-4486-a782-edd65bab35e5

IP: 113.166.xxx.xxx

2024-05-23 01:46:58 UTC



Benny Kolbeck Ensted

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BEPA A/S

Serienummer: ea1509e2-dbe9-4ed6-942a-5ebe747dd57e

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-05-23 05:58:39 UTC



John Keldgaard Grevsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: BEPA A/S

Serienummer: 54daf308-aae0-48ef-806d-9e9cd01a3d99

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-23 12:13:03 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-23 12:18:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Bojer Christensen

Dirigent

På vegne af: BEPA A/S

Serienummer: b96ba788-1f2a-4c26-bbe1-302cb1aae1f0

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-24 06:59:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**